Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
PŘEPÁŽKOVÉ ŠROUBENÍ PN16/40 - Přímá závitová spojka
přes přepážku
Kód produktu: 32371
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Průchodka palcových závitů
Zkrácená poznámka: Parametry jsou vztažené k teplote 20°C
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Rozměr vněj. závitu
Vstup (otvor)
Délka nátrubku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SV05-18/MS-183
M5
AG1/8" mm
10 mm
E.max=8 mm
0,016 kg
1
ks
34,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV18-14/MS-183
G 1/8"
AG1/4" mm
10 mm
E.max=10 mm
0,016 kg
1
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV14-38/MS-183
G 1/4"
AG3/8" mm
17 mm
E.max=14 mm
0,027 kg
1
ks
60,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV38-12/MS-183
G 3/8"
AG1/2" mm
21,5 mm
E.max=16 mm
0,042 kg
1
ks
82,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV12-2815/MS-183
G 1/2"
M28x1,5 mm
28,5 mm
E.max=20 mm
0,115 kg
1
ks
122,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV34-3420/MS-183
G 3/4"
M34x2,0 mm
34,0 mm
E.max=24 mm
0,155 kg
1
ks
400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV10-4220/MS-183
G 1"
M42x2,0 mm
42,5 mm
E.max=26 mm
0,24 kg
1
ks
400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV54-4920/MS-183
G 1.1/4"
M49x2,0 mm
49,5 mm
E.max=29,5 mm
0,3 kg
1
ks
2 618,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV64-5420/MS-183
G 1.1/2"
M50x2 mm
54,5 mm
E.max=29 mm
0,31 kg
1
ks
2 757,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0